Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1  priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 

paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Sutarties kaina – 68 970,00 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 

septyniasdešimt, 00 cnt ) su 21 % pridėtinės vertės mokesčiu (toliau - PVM) ir visais kitais 

mokesčiais bei išlaidomis, kurios atsiranda vykdant šią Sutartį.  

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.  Peržiūros atvejis numatytas Sutarties 

bendrosios dalies 2.2 ir 2.3 papunkčiuose arba Sutarties įkainiai keičiami vadovaujantis

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 

dydis yra – 0,2 % dydžio nuo paslaugų, kurių trūkumai neištaisyti kainos be PVM už kiekvieną 

uždelstą dieną. 

9.2. Sutarties bendrosios dalies 11.2 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 

dydis yra – 3990,00 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt,00 cnt.) 7 (septyni) % nuo 

Sutarties kainos be PVM. 

9.3. Sutarties bendrosios dalies 11.3 punkte numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 

dydis – 200,00 Eur (du šimtai eurų, 00 ct).  

9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 kalendorinių dienų, taikant Sutarties bendrosios